
07.05.2017. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 3 

 

1 

 

 

 

 

Службени 

гласник 

општине 

Лајковац 

 

 

ГОДИНА XVII 

 

БРОЈ 3             .2017. ГОДИНЕ 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

 

 

На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласнк РС'', бр. 11/08) и 

члана 18. Одлуке о месним заједницама на територији општине Лајковац (''Службени гласнк 

општине Лајковац'', бр. 14/2008, измене ''Службени гласник општине Лајковац'', бр. 2/2009 и 

12/2012), доносим  

 
О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ РЕДОВНИХ ИЗБОРА ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 

I Расписујем редовне изборе за Савете 18 (осамнаест) месних заједница на територији 

општине Лајковац, и то: 

1.Месна заједница Лајковац Варош – за подручје насељеног места Лајковац и Село 

Лајковац, 

2.Месна заједница Рубрибреза – за подручје насељеног места Рубрибреза, 

3.Месна заједница Словац – за подручје насељеног места Словац, 

4.Месна заједница Непричава – за подручје насељеног места Непричава, 

5.Месна заједница Бајевац – за подручје насељеног места Бајевац, 

6.Месна заједница Степање – за подручје насељеног места Степање, 

7.Месна заједница Маркова Црква – за подручје насељеног места Маркова Црква, 

8.Месна заједница Ратковац – за подручје насељеног места Ратковац, 

9.Месна заједница Придворица – за подручје насељеног места Придворица, 

10.Месна заједница Стрмово – за подручје насељеног места Стрмово, 

11.Месна заједница Пепељевац – за подручје насељеног места Пепељевац, 

12.Месна заједница Вречевић – за подручје насељеног места Врачевић, 

13.Месна заједница Боговађа – за подручје насељеног места Боговађа, 

14.Месна заједница Доњи Лајковац – за подручје насељеног места Доњи Лајковац, 

15.Месна заједница Ћелије – за подручје насељеног места Ћелије, 

16.Месна заједница Јабучје – за подручје насељеног места Јабучје, 

17.Месна заједница Скобаљ – за подручје насељеног места Скобаљ, 

18.Месна заједница Мали Борак – за подручје насељеног места Мали Борак. 



07.05.2017. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 3 

 

2 

 

 

II Избори ће се одржати у недељу 28. маја 2017. године, у времену од  07.00 до 20.00 

часова. 

III Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од дана ступања на снагу ове 

одлуке. 

 

IV Изборе за Савете месних заједница, спровешће органи задужени за спровођење 

општих избора за одборнике Скупштине општине, непосредним тајним гласањем, а на основу 

Одлуке о месним заједницама на територији општине Лајковац (''Службени гласник општине 

Лајковац'', број: 14/2008, измене 2/2009 и 12/2012). 

 

V Одлука ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном гласнику 

општине Лајковац''. 

 

У Лајковцу, 24.04.2017. године 

Број: 016-1/II 

   
                                                ПРЕДСЕДНИК  

        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                  Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 

 

 

На основу члана 26.тачка 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Лајковац („Службени гласник општине Лајковац“ број 14/08, 2/09, 12/12), Општинска изборна 

Комисија општине Лајковац, на седници одржаној 07.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

за избор чланова Савета месних заједница на територији општине Лајковац, 

28 мај.2017.године 

 

 Одређују се бирачка места на териоторији општине Лајковац за спровођење избора за 

чланова Савета месних заједница на територији општине Лајковац: 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА 
АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

БИРАЧКО МЕСТО 

1 

ПРОСТОРИЈЕ БИВШЕГ 

ОСНОВНОГ СУДА УБ У 

ЛАЈКОВЦУ 

ЛАЈКОВАЦ, 

НОСИОЦА 

АЛБАНСКЕ 

СПОМЕНИЦЕ ББ 

Бате Тодоровића, Боре 

Станковића, Бранислава Нушића, 

Бране Петронијевића, 

Делиградска, Дивчибарска, Др 

Боје Марковић, непарна страна од 

бр.15-999 и парна страна од бр.2-

90, Дринска, Ибарска, Илије 

Бирчанина, Јована Дучића, Кнеза 

Лазара, Лазе Лазаревића, 

Љубомира Ковачевића, непарна 

страна, Метохијска, Милене 

Павловић Барили 61-69 и 24-34, 

Милице Стојадиновић Српкиње, 

Милунке Савић, Милутина 

Миланковићa, Мокрањчева, 

Нишка, Тамнавска, Танаска 

Рајића, Хајдук Станкова, Цара 

Душана, Царице Милице  



07.05.2017. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 3 

 

3 

 

Алексе Шантића, Балканска, Др 

Боје Марковић 1-13 непарна 

страна од бр.1-13, Драгана 

Радовића, Душана Трифуновића, 

Ђуре Јакшића, Колубарска, Краља 

Петра Првог, парна страна од бр.6-

56, Мике Аласа, Милене Павловић 

Барили, парна страна од 2-22, 

Милоша Црњанског, Момчила 

Радовановића, Николе Аћевца, 

непарна страна од 5-19 и парна 

страна од 8-10, Носиоца албанске 

споменице и Ужичка 

2 ЛОЖИОНИЦА 
ЛАЈКОВАЦ, 

ЛОЖИОНИЧКА БР. 1 

Београдска непатна страна од бр.1-

35 и бр.2, Војводе Мишића, 

непарна страна од бр.15-73, 

Димитрија Туцовића, Лајковачка 

пруга, Ложионичка, Марка 

Краљевића, Милована Глишића, 

Миће Поповића, Михаила Пупина, 

Његошева, Стевана Првовенчаног, 

Хајдук Вељкова и Церска  

3 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 
ЛАЈКОВАЦ, 

ЛОЖИОНИЧКА ББ 

Вићентија Матића, Др Владана 

Ђорђевића, Др Лесе 

Мирковића,непрана страна од бр. 

1-23, Железничка, Карађорђева, 

Кнеза Васиља, Петра Бојовића, 

Синђелићева и Топличка  

4 ЈП "ГРАДСКА ЧИСТОЋА" 
ЛАЈКОВАЦ, ВОЈВОДЕ 

МИШИЋА БР. 138 

Војводе Мишића парна страна од 

бр.120-198, Војводе Путника, 

парна страна од бр.0-16 и непарна 

страна од бр.1-7, Десанке 

Максимовић, Извиђачка и 

Хајдучка 

5 
ЗГРАДА БИВШЕ ПОРЕСКЕ 

УПРАВЕ 

ЛАЈКОВАЦ, 

ЦВИЈИЋЕВА БР. 6 

Војводе Мишића парна страна од 

бр.84-118, Доситеја Обрадовића, 

Др Банковића, Љубомира 

Ненадовића, Милана Павловића, 

Моравска, Немањина, непарна 

страна од бр. 1-5, Светог 

Саве,парна страна од 2-14, Хаџи 

Рувимова и Цвијићева 

6 БИОСКОП 
ЛАЈКОВАЦ, ВОЈВОДЕ 

МИШИЋА БР. 2 

Владике Николаја, Војводе 

Мишића непара страна од бр.1-13 

и парна страна од 4-34, Кнеза 

Милоша, парна страна од бр.2-26, 

Краља Петра Првог, непарна 

страна од бр.1-27 и парна страна 

од бр.2-4, Николе Аћевца 1, 2, 3, 4, 

6, Омладински трг, Поп Бошкова и 

Слободана Јовановића 

7 
СРЕДЊА ШКОЛА 

"17.СЕПТЕМБАР" 

ЛАЈКОВАЦ, ВУКА 

КАРАЏИЋА БР. 19 

Алексе Ненадовића, Богољуба 

Молеровића, Борислава Пекића, 

Војводе Мишића, парна страна од 

бр.36-82, Вука Караџића, Иве 



07.05.2017. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 3 

 

4 

 

Андрића, Исидоре Секулић, Кнеза 

Милоша, непарна страна од 1-47, 

Краља Петра Првог, непарна 

страна од бр.29-53, Кузњецов 

Андрије, Немањина, парна страна 

од бр.8-16, Радоја Домановића, 

Светог Саве, непарна страна од 

бр.3-17 и парна страна од бр.16-66 

и Шумадијска 

8 ОШ "МИЛЕ ДУБЉЕВИЋ" СЕЛО ЛАЈКОВАЦ  

Бранка Радичевића, Војводе 

Миленка, Јустина Поповића, 

Краља Милутина и Надежде 

Петровић, непарна страна од бр.1-

123 и бр.4 

Војводе Степе, Војислава Илића, 

Добричићева, Дубравска, Милене 

Павловић Барили, непарна страна 

од бр. 1-59, Мајора Гавриловића, 

Мише Миловановић, Надежде 

Петровић, парна страна од бр.6-92, 

Пуће и Вуке Милијановић, 

Старине Новака, Старог Вујадина 

и Стевана Сремца 

9 ОШ "МИЛЕ ДУБЉЕВИЋ" БАЈЕВАЦ Месна заједница Бајевац 

10 
ПРОСТОРИЈЕ БИВШЕ 

МЕСНЕ КАНЦЕЛАРИЈЕ 
БОГОВАЂА Месна заједница Боговађа 

11 ОШ "МИЛЕ ДУБЉЕВИЋ" ВРАЧЕВИЋ Доњи крај и Костевац 

12 АМБУЛАНТА  ВРАЧЕВИЋ  Жујански крај 

13 ДОМ  ДОЊИ ЛАЈКОВАЦ  Месна заједница Доњи Лајковац 

14 
ОШ "ДИМИТРИЈЕ 

ТУЦОВИЋ" 
ЈАБУЧЈЕ 

Старо село, Виш, Горњи крај, 

Шеринка и Др Боје Марковића 

парна страна од броја 92, Змај 

Јовина, Љубомира Ковачевића-

парна страна, Таковска  

15 
ОШ "ДИМИТРИЈЕ 

ТУЦОВИЋ" 
ЈАБУЧЈЕ Доњи Крај, Гај 

16 
ОШ "ДИМИТРИЈЕ 

ТУЦОВИЋ" 
СКОБАЉ  Месна заједница Мали Борак 

17 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАРКОВА ЦРКВА Месна заједница Маркова црква 

18 ОШ "МИЛЕ ДУБЉЕВИЋ" НЕПРИЧАВА Месна заједница Непричава 

19 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПЕПЕЉЕВАЦ Месна заједница Пепељевац 

20 ОШ "МИЛЕ ДУБЉЕВИЋ" ПРИДВОРИЦА  Месна заједница Придворица 

21 ДОМ  РАТКОВАЦ Месна заједница Ратковац 

22 ДОМ  РУБРИБРЕЗА 

Рубрибреза, 1300 каплара, Браће 

Ивковић, Воденичка, Војводе 

Путника, непарна страна од бр.9 и 

парна страна од бр.18, Гаврила 

Принципа, Гргура Бранковића, Др 

Лесе Мирковића, Југ Богданова, 



07.05.2017. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 3 

 

5 

 

Кнез Михаилова, Лазаревића 

сокаче, Николе Пашића, Проте 

Матеје, Радована Ивановића, 

Теслина, Хиландарска и 

Чанчаревић Драгомира 

23 
ОШ "ДИМИТРИЈЕ 

ТУЦОВИЋ" 
СКОБАЉ  Месна заједница Скобаљ 

24 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СЛОВАЦ Месна заједница Словац 

25 

ПОСЛОВНИ ПРОСТОР 

САВИЋ МИЛОША 

(КАМЕНОЛОМ) 

СТЕПАЊЕ Месна заједница Степање 

26 ДОМ  СТРМОВО Месна заједница Стрмово 

27 ОШ "МИЛЕ ДУБЉЕВИЋ" ЋЕЛИЈЕ Београдска 41-69 и Ћелије 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

бр.48/2017 од 07.05.2017. године 

 

 

         ПРЕДСЕДНИК 

                      ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                                              Душко Обрадовић, дипл.правник ,.с.р 

 

********************************************* 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Назив акта                  Страна 
Одлука о расписивању редовних избора за савее месних заједница на територији општине Лајковац .....  1 

Решење о одређивању бирачких места на територији општине Лајковац за избор чланова 

Савета месних заједница на територији општине Лајковац, 28. мај 2017. године .............           2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Лајковац, Омладински трг број 1,  Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/ 3433 – 109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горан Илић, секретар Скупштине општине Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Ж.Молеровић, Д. Милинковић, И.Исајловић 


